
 

UCHWAŁA NR IV/11/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia  22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit .„d", lit .”i„ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) Rada 

Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 

- Dz. 900 rozdz. 90002 § 6650 o kwotę  21 239,00 zł 

- Dz. 921 rozdz. 92118 § 2480 o kwotę  100 000,00 zł 

- Łącznie  121 239,00 zł 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 

- Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę  121 239,00 zł 

- Łącznie     121 239,00 zł 

§ 3.  

Zmniejsza się przychody w budżecie miasta: 

- § - 931 – Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych o kwotę 9 750 000,00 zł 

§ 4.  

Zmniejsza się rozchody w budżecie miasta: 

- § - 982 – Wykup innych papierów wartościowych o kwotę 9 750 000,00 zł 

§ 5.  

W uchwale Nr XXXVI/374/2013 Rady Miasta Sandomierza z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok, 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 3598



1. Deficyt budżetu miasta w wysokości 438 391,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pocho-

dzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie       - 438 391,00 zł, 

1. 1) w tym z papiery wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest ograniczona 

(tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)  - 438 391,00 zł,  

2. Przychody budżetu w wysokości     - 5 594 678,00 zł, 

- rozchody w wysokości      - 5 156 287,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 6. 

- § 10 otrzymuje brzmienie: 

- Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obli-

gacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 

wtórny), 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 6 000 000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów                                                     - w kwocie 6 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 438 391,00 zł; w tym: 

2. a)  pożyczki 438 391,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 5 156 287,00 zł w tym: 

3. a)  pożyczki 5 156 287,00 zł 

§ 6.  

- Załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2014r.”do Uchwały Rady Miasta Nr 

XXXVI/374/2013 w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

- Załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2014 r.” do Uchwały Rady Miasta Nr XXXVI/374/2013 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 8.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Pytka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3598



Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.
Klasyfika

cja Kwota

§ 2014 r.

1 2 3 4

5 594 678,00

I Kredyty i pożyczki   

1. Kredyty § 952

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu 

U.E. § 952

2. Pożyczki § 952

2.1

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E. § 903

3.

Papiery wartośćiowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona § 931 5 594 678,00

4. Nadwyżka z lat obiegłych § 957

5. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

7. Przelewy z rachunku lokat § 994

8. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44

5 156 287,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawarciem 

umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzacymi budżetu U.E § 992

2. Spłaty pożyczek § 992 156 287,00

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanychna finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych budżetu 

U.E § 963

2.2

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona § 982 5 000 000,00

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny. § 982

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/374                                                    

Rady Miasta Sandomierza                                                                                   

z dnia 18 grudnia 2013r.

Załącznik nr 1

do uchwały nr IV/11/2014

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3598



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna Działalność kulturalna 780 000,00

2 921 92113 Sandomierskie Centrum Kultury Działalność kulturalna 1 222 000,00

3 921 92118 Muzeum Okręgowe Działalność kulturalna 740 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

801 80105 Przedszkole Specjalne przy Caritas Sandomierz Działalność dydaktyczno-wychowacza 799 767,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole" Różowy Słoń" Działalność dydaktyczno-wychowacza 176 535,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole " SMERF" Działalność dydaktyczno-wychowacza 146 535,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole językowe" Jaś i Małgosia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 283 407,00

801 80104 Niepubliczny punkt przedszkolny w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 27 000,00

801 80104 Niepubliczny oddział przedszkolny w Gierlachowie Działalność dydaktyczno-wychowacza 11 000,00

801 80104 Niepubliczne  przedszkole im. " Małego Księcia" Działalność dydaktyczno-wychowacza 5 500,00

801 80104 Przedszkole samorządowe w Tarnobrzegu Działalność dydaktyczno-wychowacza 15 000,00

801 80104 Oddział przedszkolny przy SP w Radoszkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 500,00

801 80104 Punkt przedszkolny" Wesołe Skrzaty" w Radoszkach Działalność dydaktyczno-wychowacza 3 500,00

801 80110 Gimnazjum Katolickie Działalność dydaktyczno-wychowacza 752 000,00

801 80104 Niepubliczne przedszkole"Dolina Smerfów" Chwałki Działalność dydaktyczno-wychowacza 72 000,00

5 037 744,00

do uchwały  nr XXXVI/374/2013

z dnia 18 grudnia 2013 roku

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Rady Miasta Sandomierza

Załącznik Nr 10

Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/11/2014

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3598


		2014-12-29T13:07:24+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




